

Årsredovisning

för

Elvisning Esplanaden AB

556134-0083

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Elvisning Esplanaden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-10-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-10-26



Ia Palmqvist

2025110901342

Årsredovisning

för

Elvisning Esplanaden AB

556134-0083

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Elvisning Esplanaden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Elvisning Esplanaden AB är en belysnings- och elfackhandel.

Butiken är inriktad på hembelysning och försäljning direkt i butik, men säljer även en del mot företag. Något vi ser en gynnande framtid i. Butiken är centralt belägen i Sundbyberg, i samma lokal det legat belysnings- och elfackhandel i sedan decennier tillbaka.

Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har försäljningen kraftigt påverkats av världsläget. Höga elpriser under företagets högsäsong gjorde att försäljningen var betydligt lägre än förväntat. Omsättningen har sen fortsatt sjunkit in på våren, då konsumenter hållit igen på grund utav det ekonomiska läget med räntor med mera.

Elvisning har under året jobbat för att skära i kostnader såsom personal, och för att anpassa oss efter förutsättningarna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 362	4 249	4 378	4 939
Resultat efter finansiella poster	-15	130	110	-399
Soliditet (%)	51,0	51,1	47,8	44,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	645 456	129 707	895 163
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			129 707	-129 707	0
Årets resultat				-14 760	-14 760
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	775 163	-14 760	880 403

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	775 163
årets förlust	-14 760
	760 403
disponeras så att	
i ny räkning överföres	760 403
	760 403

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023110901343

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 361 737	4 248 841
Övriga rörelseintäkter		3 642	75 777
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 365 379	4 324 618
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 037 908	-1 517 356
Övriga externa kostnader		-844 358	-856 000
Personalkostnader	2	-1 494 191	-1 818 395
Summa rörelsekostnader		-3 376 457	-4 191 751
Rörelseresultat		-11 078	132 867
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 682	-3 160
Summa finansiella poster		-3 682	-3 160
Resultat efter finansiella poster		-14 760	129 707
Resultat före skatt		-14 760	129 707
Årets resultat		-14 760	129 707

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 425 755

1 397 271

Summa varulager

1 425 755

1 397 271

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

98 679

166 364

Övriga fordringar

90 792

93 558

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

77 972

71 168

Summa kortfristiga fordringar

267 443

331 090

Kassa och bank

Kassa och Bank

4

34 258

23 780

Summa kassa och bank

34 258

23 780

Summa omsättningstillgångar

1 727 456

1 752 141

SUMMA TILLGÅNGAR

1 727 456

1 752 141

2023110901344

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

775 163

645 456

Årets resultat

-14 760

129 707

Summa fritt eget kapital

760 403

775 163

Summa eget kapital

880 403

895 163

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

40 751

49 731

Leverantörsskulder

206 120

282 502

Övriga skulder

375 325

284 610

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

224 857

240 135

Summa kortfristiga skulder

847 053

856 978

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 727 456

1 752 141

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	65 867	65 867
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 867	65 867
Ingående avskrivningar	-65 867	-65 867
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 867	-65 867
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	40 751	49 731

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Sundbyberg den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ia Palmqvist
Verkställande direktör, Ledamot

Patric Fagerberg
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Sandra Lindvall
Auktoriserad revisor

Deltagare

ELVISNING ESPLANADEN AB 5561340083 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-10-16 17:53:05 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: PATRIC FAGERBERG

Datum

Patric Fagerberg

Ledamot

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-10-20 07:19:33 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: IA PALMQVIST

Datum

Ia Palmqvist

Verkställande direktör, Ledamot

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-10-23 13:27:32 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: SANDRA LINDVALL

Datum

Sandra Lindvall

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2023110901346
